決

裁
	館　長
	課　員
	受付

北アルプス文化センター利用承認申請書

　　令和　　年　　月　　日

　(一財)上市町健康文化振興財団理事長　宛

申請者　団　体　名

氏　　　名

　　　　住　　　所

　　　　事務担当者

　　　　（電　話）

下記のとおり利用したいので申請します。

	催物等の内容
	催物名称
	利用目的及び内容(具体的)

	入場予定者数
	人
	出演予定者数
	人

	利用日時
	令和　　年　　月　　日(　　曜日)午

令和　　年　　月　　日(　　曜日)午
	前

後

前

後
	時　　分から

時　　分まで
	(　　　日間)

	利用施設
	施設名
	施設名
	施設名

	□ホール
	□楽屋(3)
	□エントランスホール

	□楽屋(1)
	□リハーサル室
	□研究室

	□楽屋(2)
	□ホワイエ
	□

	附属設備等
	□利用する(別紙明細のとおり)　□利用しない

	冷暖房
	□利用する　　　　　　　　　　□利用しない

	特別設備等
	□有する(別紙明細のとおり)　　□有しない

	開終演時刻

	開場
	開演
	終演

	第1回
	午
	前

後
	時　　分
	午
	前

後
	時　　分
	午
	前

後
	時　　分

	第2回
	午
	前

後
	時　　分
	午
	前

後
	時　　分
	午
	前

後
	時　　分

	第3回
	午
	前

後
	時　　分
	午
	前

後
	時　　分
	午
	前

後
	時　　分

	午
	前

後
	時　　分
	午
	前

後
	時　　分
	午
	前

後
	時　　分

	入場料金
	□徴収する□徴収しない□商業宣伝等その他
	入場料区分

	前売(円)
	当日売(円)

	入場券区分
	□前売券　　□整理券　　□指定席

□当日券　　□会員券　　□自由席

□招待券　　□その他　　(　　　　)

	S

	A

	B

	C

	別紙

	北アルプス文化センター備品借用明細書

	品名
	数量
	※

利用料金

	使用分類

※印内は、記入しないでください。

別紙

	北アルプス文化センター特別設備等設置明細書

	名称
	形状
	寸法
	重量
	備考

	図面(別図でも可)